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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD ve Çin’in, ticaret savaşlarının ülke ekonomileri üzerinde yarattığı olumsuzluklara ilişkin önlemler alacağını 

açıklaması sonrasında piyasalardaki risk iştahı artış gösterdi.  
 S&P500 endeksi gün içerisinde geri çekilme hareketine maruz kalsa da endeks yüzde 0,03 ile günü pozitif bölgede 

hafif yatay bitirdi.   
 Dow Jones endüstri endeksi ise Boeing hisselerinde yaşanan artışın olumlu etkisi ile yüzde 0,3 oranında değer kazandı. 
 Nasdaq endeksi ise teknoloji şirketlerinde yaşanan zayıflık nedeniyle günü yüzde 0,04 oranında hafif ekside kapadı. 
 Enerji sektörü yüzde 1,3 oranında değer kazanarak endeks performansına belirgin bir şekilde katkıda bulundu.  
 S&P500 endeksi içerisinde sanayi ve temel maddeler sektörü ise yüzde 1,0 oranında değer kazanımı elde etti. 

Endeksteki kazançların zayıflamasına ise yüzde 1,4 eksi ile emlak sektörü ve yüzde 0,5 eksi ile bilgi teknolojisi sektörü 
destek oldu. Teknoloji ve emlak sektörleri aslında bu yılın en iyi performans gösteren sektörleri olarak yer alıyordu. 

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri sekiz baz puan artarak yüzde 1,70 seviyesine yükselirken, Dolar endeksi yüzde 0,1 artarak 
98,38 ile hafif yukarı yönlü ivmelenme içerisinde yer aldı. 

 ABD Başkanı Trump, Fed’in faiz oranlarını sıfıra düşürmesi gerektiğini ve böylelikle borçların tekrardan finanse 
edilmesi gerektiğine ilişkin çağrıda bulundu. 

Hisse Senetleri Görünümü 
 Kurumsal haberlerde, Apple, iPhone 11, iPhone 11 Pro, iPhone 11 Pro Max modellerinin tanıtımını gerçekleştirirken, 

şirket TV + yayın servisi için abonelik fiyatlandırması aylık 4,99 $ olarak belirlediğini duyurdu. Bu açıklama Netflix 
hisselerinde zayıflığa neden olarak şirketin yüzde 2,2 oranında değer kaybetmesine yol açtı. Gerçekleştirdiği tanıtım 
sonrasında Apple hisseleri ise yüzde 1,2 oranında artıda yer alıyor.  

 BMW, İngiltere'nin bir anlaşma yapmadan Avrupa Birliği'nden ayrılması durumunda 31 Ekim ve 1 Kasım tarihlerinde 
Oxford tesisinde üretimini durduracağını açıkladı. 

 Boeing, kargo kapısı patlayan 777-9 model uçak serisine ilişkin testlerini durdurduğunu açıklamıştı. Şirket bu olumsuz 
gelişme sonrasında hafif değer kaybı yaşasa da dünkü kapanışını yüzde 3 oranında artıda yaptı.  

 Dow Inc., ise yüzde 4,2 artış ile günün en çok değer kazanan şirketi olarak adını yazdırdı.  
 Wendy’s 20 milyon dolarlık bir yatırımla 2020 yılında tüm yerlerde bir kahvaltı menüsü açmayı planladığını açıklaması 

sonrasında yüzde 10,2 oranında değer kaybına uğradı. Şirketin 300’den fazla Amerikan restoranında kahvaltı 
menüsüne girmek için yaklaşık 20.000 işçi istihdam etmesi bekleniyor.  

G10’daki Gelişmeler 
 Almanya Başbakanı Angela Merkel,  ABD ile Çin arasında artan ticaret savaşlarının ve aynı zamanda Rusya'nın yeniden 

güçlenmesinin Avrupa için köklü sonuçlar doğurduğuna dikkat çekti.  
 İskoçya yüksek mahkemesi, İngiltere Başbakanı Boris Johnson'ın İngiltere Parlamentosu'nun askıya almasının yasadışı 

olduğuna karar verdi. İngiltere Başbakanı Boris Johnson ise 31 Ekim’de Avrupa Birliği’nden ayrılmak için elinden ne 
geliyorsa yapacağını söylemlerine ekledi.  

Emtia Piyasaları 
 Irak Petrol Bakanı Thamer Ghadhban, Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve müttefiklerinin, yarın yapılacak 

toplantıda petrol üretimindeki indirimlerin daha fazla derinleştirilmesine ihtiyaç olup olmadığını tartışacaklarını dile 
getirdi.  

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin ticaret savaşlarını azaltmak için geçen sene yüzde 25 ek vergi uygulanmasına karar verdiği ABD ürünlerine soya 

fasulyesi ve domuz eti gibi temel tarımsal ürünler için muafiyet getirdi. 

 



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

WTI, Brent - OPEC Aylık Rapor     ** 

USD 15:30 ABD ÜFE Ağustos 0,1% 0,2% Aylık ** 

WTI, Brent 17:30 Ham Petrol Stokları  -2,686M -4,771M Haftalık  

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Progressive Corp PGR 43 Milyar $ 11.09.2019 Piyasa açılmadan önce - 

 

 
*Hisse önerileri 10 – 16 Eylül tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

NUTRIEN LTD. (NTR): Nutrien Ltd., dünya çapında tarımsal, endüstriyel ve yem müşterileri için mahsul besinler üzerinde 

üretim gerçekleştirmektedir. Şirket ayrıca potas, azot, fosfat ve sülfat ürünleri sunmaktadır. Nutrien Ltd.,  1.700 

perakende satış yeri işleterek ürün besinlerini, bitki koruma ürünlerini, tohumları ve ticari ürünleri dağıtımını 

gerçekleştirmektedir. Şirket 2017 yılında kurulmuştur ve merkezi Saskatoon, Kanada'da yer almaktadır.  

 
 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

NUTRIEN LTD. (NTR) 17.1 10.1 1.3 1524792 28 Milyar $ 50.30-52.00 AL 63.00 46.00

C.H. ROBINSON WORLDWIDE (CHRW) 17.1 16.7 6.8 1258087 11 Milyar $ 81.80-84.80 AL 102.00 77.00

BRISTOL-MYERS SQUIBB C. (BMY) 17.1 12.7 4.9 12874653 78 Milyar $ 47.00-49.00 AL 65.00 42.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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C.H. ROBINSON WORLDWIDE (CHRW): C.H. Robinson Worldwide, Inc üçüncü taraf bir lojistik şirketi olarak dünya 
çapındaki çeşitli sektörlerdeki şirketlere yük taşımacılığı hizmetleri ve lojistik çözümleri sunmaktadır.. Ayrıca şirket gemi 
ile okyanus ötesi nakliye hizmetlerinin yanı sıra hava taşımacılığı da düzenlemektedir. Şirketin motorlu taşıtlar, 
demiryolları, hava taşımacılığı ve deniz taşıtları dahil olmak üzere yaklaşık 76.000 ulaştırma şirketi ile sözleşmeli ilişkileri 
vardır. Buna ek olarak, şirket taze meyveler, sebzeler ve Robinson Fresh adı altında diğer bozulabilir ürünler de dahil 
olmak üzere taze ürünlerin alım, satımı ve pazarlanmasında da yer almaktadır. C.H. Robinson Worldwide, Inc., 1905 
yılında kurulmuştur ve Minnesota, Eden Prairie’da yer almaktadır.  

 

 

 



 

 

   BRISTOL-MYERS SQUIBB C. (BMY): Bristol-Myers Squibb Şirketi dünya çapında biyofarmasötik ürünlerinin üretimi üzerine 
faaliyet göstermektedir. Şirket onkoloji, immünoloji bilimi, kardiyovasküler ve fibrotik hastalıklara ilişkin olarak ilaç 
sunmaktadır. Şirketin ürünleri arasında kanser karşıtı endikasyonlar için biyolojik ürünler yer alırken, yetişkin hastalarda 
inme önlenmesini içeren birçok ürün çeşidi bulunmaktadır. Bristol-Myers Squibb Şirketi, 1887'de kurulmuştur ve şirketin 
merkezi New York, ABD’de yer almaktadır.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Günü bir miktar zayıf geçiren EURUSD paritesinde global merkez bankalarından gelen parasal gevşeme sinyallerinin yarın 

gerçekleşecek olan ECB toplantısına ilişkin beklentileri arttırmasıyla bir miktar geri çekilme hareketine maruz kaldı. Diğer 

taraftan tarım dışı istihdam raporu sonrasında değer kayıplarını arttıran Dolar varlıklarını tekrardan yönünü yukarı 

çevirmiş olmasının da parite üzerindeki etkisi yakından hissediliyor. Ayrıca İngiltere’de azalan anlaşmasız Brexit ihtimali 

pozitif algılanırken, İngiltere Başbakanı Boris Johnson’ın AB’den asla erteleme istemeyeceğine ilişkin yapmış olduğu 

açıklamalar siyasi tansiyonun tekrardan yükselmesine yol açıyor. Bu bilgiden hareketle 1,1050 seviyesi üzerinde kalıcı 

olmakta zorlanan paritede geri çekilmeleri 1,10 desteği altı kapanışlarla izliyoruz. Yükselişlerde ise ana direnç seviyesi 

olarak 1,1120 noktası güncelliğini korumakta.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): ABD ve Çin arasındaki görüşmelerde ilerleme kaydedildiğinin belirtilmesi dün ham 

petrol fiyatları üzerinde yükseliş potansiyeli tetiklemişti. Dün Amerikan Petrol Enstitüsü’nün açıkladığı ham petrol stokları 

ise 7,2 milyon varil oranında azalış kaydederek ham petrolde yukarı yönlü eğilimi arttırdı. Ancak ham petrol fiyatları 

üzerinde Abu Dhabi'de düzenlenen Dünya Enerji Kongresi'nden gelen açıklamalar sonrasında hareketlilik arttı. Irak Petrol 

Bakanı aylarca aşırı üretimden sonra OPEC üretim kesintilerine derhal uyacaklarını açıklarken, ABD Enerji Enformasyon 

İdaresi tarafından petrol fiyatı tahmini 3 dolar olarak aşağı yönlü revize edildi. Bu gelişme sonrasında ham petrolde oluşan 

aşağı yönlü baskıda 57,50 desteğini öncelikli olarak izliyoruz.  
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  ALTIN 

ABD ve Çin arasında gerçekleşecek olan görüşmelere ilişkin artan iyimserlik piyasalardaki risk iştahını tetiklerken, Ons 

Altın dünkü seansını 1500 seviyesi altında tamamladı. Ayrıca anlaşmasız Brexit ihtimalinin oldukça zayıflaması değerli 

metaldeki düşüşleri sınırlarken, dün İngiltere Başbakanı Boris Johnson’dan gelen erteleme talebinde bulunmayacağına 

ilişkin agresif açıklamalar güvenli liman talebini bir miktar tetikledi. Diğer taraftan ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 

1,73 seviyesine varan oranda yükselmesi ile değerli metal üzerindeki geri çekilmelere hız kazandırdığı söylenebilir. Tüm 

bu bilgilerden hareketle Ons Altın’ın 1480 seviyesi altına sarkma gerçekleştirmesi durumunda düşüşlerine hız 

kazandırması beklenebilir. Aksi senaryoda bu seviyeden gelen dönüşleri 1500 seviyesi üzeri kapanışlarla izliyoruz.  

 

GBPUSD 

İngiltere Merkez Bankası Başkanı Mark Carney’in gelecek dönem içerisinde negatif faizin bir politika aracı olarak 

kullanılmasını öngörmediğini belirtmesi önemliydi. Diğer taraftan parlamento tarafından gerek erken seçimin gerekse 

anlaşmasız Brexit’in bertaraf edilmesinin Sterlin varlıkları üzerinde olumlu etkisi hissedilirken, İngiltere Başbakan 

Johnson’ın Brexit’i erteleme talebinde bulunmayacağına ilişkin açıklamaları piyasaları tedirgin etmeye devam ediyor. 

Anlaşmanın sağlanması için birçok yolu olduğuna dikkat çeken Johnson, anlaşma için 17-18 Ekim tarihine işaret ediyor. 

Tüm bu gelişmelerin akabinde GBPUSD paritesinin teknik görünümünde 1,2350 seviyesi üzerindeki görünümün yukarı 

yönlü ataklara hız kazandırması ile 1,24 direnci üzeri kapanışlarla yükselişlerin hız kazanacağını düşünüyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD ve Çin görüşmelerine ilişkin artan iyimserliğin akabinde VIX endeksi 15,31 seviyesine geriledi.    
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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